REAVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 004/2024.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2024

O MUNICÍPIO DE SERRA DOS AIMORÉS/MG, por intermédio do Agente de Contratação, faz saber

que, devido à ausência de interessados, estará realizando no dia 09 de julho de 2024, às 10h:00, na Sala de

Licitações, localizada na Av. Rio Amazonas,700 – centro, prédio da Prefeitura Municipal de Serra dos

Aimorés/MG , Licitação na modalidade Pregão Presencial SRP nº 004/2024, do Processo Administrativo

nº 007/2024 cujo objeto é o Registro de preços para futura e eventual aquisição de Gás Liquefeito de

Petróleo (GLP), Com e sem Vasilhame e Água Mineral, para serem utilizados em todas as secretarias,

escolas municipais e programas sociais deste município. O edital poderá ser adquirido no site

www.pmsa.mg.gov.br, ou no endereço acima citado.

Serra dos Aimorés – Minas Gerais – 26/06/2024.

DENIZE LAGO PINTO SANTANA -

Pregoeira-

IRAN PACHECO CORDEIRO

Prefeito Municipal.